П Р И К А З
   от 01.09.2013года

О создании избирательной комиссии по

выборам Уполномоченного

 по защите прав участников образовательного процесса

          На основании положения об Уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать избирательную комиссию в количестве трёх человек для проведения выборов Уполномоченного по защите прав участников образовательного в следующем составе:

     1. Синицына В.Н. (председатель)

     2. Синицына В.Р. (секретарь)

     3. Дунаева Н.А.. (член комиссии)

Директор школы:  _______________  /О.Б.Вишнякова/